iiccumulans  in  ipsum  Johannem  Arensberg  animo  et  inten- 
tione  eum  gravius  ledendi  irruit  ac  in  insultu  huiusmodi,  cum 

propter  quosdam  inibi  astantes,  qui  id  fieri  prohibebant,  ani- 
mum  suum  huiusmodi  explere  non  posset,  ipsius  Joliannis 
Arensberg  vestem,  qua  tunc  indutus  erat,  phirimum  scidit.  Et 
deinde  absque  eo,  quod  ab  excommunicationis  sententia,  quani 
propter  premissa  incurrerat,  debitam  absolutionem  obtinuisset, 

omni  dei  timore  postposito  ad  subdiaconatus  ordinem  se  pro- 
moveri  fecit  et  in  illo  ministravit  seu  verius  prophanavit  in 
anime  sue  pericuhim  ac  pernitiosum  exemplum  et  scandalum 

phirimorum.  Nos  igitur,  attendentes,  quod,  veris  existentibiis 
supradictis,  idem  Johannes  Nienkerke  dicta  ecclesia  indignum 
se  reddidit,  ac  volentes  prefato  Symoni  gratiam  facere  specialem, 

discretioni  vestre  mandamus,  quatinus,  si  predictus  Symon  eun- 
dem  Johannem  Nienkerke  super  premissis  coram  vobis  accusare 

seque  in  forma  juris  inscribere  vohierit,  postquam  illum  accusa- 
verit  seque  inscripserit,  ut  prefertur,  vocatis  eodem  Johanne 
Nienkerke  et  ahis,  qui  fuerint  evocandi,  de  premissis  inquiratis 
auctoritate  nostra  dihgentius  veritatem  et,  si  per  inquisitionem 

liuiusmodi  ea  vel  ipsorum  ahquod,  quod  ad  id  sufficiat,  invene- 
ritis  veritate  subniti,  prefatum  Johannem  Nienkerke  dicta  eccle- 
sia  eadem  auctoritate  privetis  et  amove[a]tis  realiter  ab  eadem, 

prout  de  jure  fuerit  faciendum,  et  nichilominus,  si  vigore  pre- 
sentium  privationem  et  amotionem  huiusmodi  per  vos  heri  con- 
tigerit,  ut  etiam  prefertur,  eandem  ecclesiam  [fructus  4  mr.],  sive 
per  privationem  et  amotionem  huiusmodi  tunc  sive  alias  quovis 

modo  ..vacet..,  eidem  Symoni  auctoritate  predicta  conferre  cu- 
retis,  non  obstante  quod  nos  dudum  dicto  Symoni  de  beneficio 
cum  cura  vel  sine  cura  consueto  clericis  secularibus  assignari 
ad  collationem  ....  abbatis  et  conventus  monasterii  s.  Egidii 

Brunswicensis  ordiiiis  s.  Benedicti  Halberstadensis  diocesis  per- 
tinente  vacante  tunc  vel  vacaturo  per  alias  nostras  litteras  man- 
davimus  gratiose  provideri.  Volumus  autem,  quod,  quamprimum 

idem  Symon  vigore  presentium  predictam  ecclesiam  fuerit  paci- 
fice  assecutus,  prefate  alie  httere  et  processus  habiti  per  easdem 
ac  quecunque  inde  secuta  ((iioad  ipsum  curatum  dumtaxat  sinl 
cassa  et  irrita  nulliiisque  roboris  vel  momenti.  Datum  Bononie 
pri(he  kal.   fel)r.   anno  0.